
特定非営利活動法人 全日本大学開放推進機構  

理 事 各 位 

〒730-0847 広島市中区舟入南 4丁目 13－7 

ＮＰＯ法人 全日本大学開放推進機構 

理事長  香川正弘 

                                                            （公印略） 

拝啓 

  

 初夏の候、理事の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 さっそくながら、平成 28年度の第 1回理事会を下記の要領で開きますので、ご多用中途

は存じますが、ご出席ほどお願い申し上げます。 なお、別件にてご出席いただけないと

きは、委任状のご提出をお願い致します。 

 どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 28年度 第 1回理事会 

 

日時 平成 28年 6月 25日  13時 30分－14時 30 分 

場所 サニー貸会議室 

     （〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-4-11 サニー南神田ビル） 

 

開会の言葉 

総会成立宣言 

議長選出 

署名人選出 

 

議案 

第一号議案 平成 27年度事業報告の承認の件 

第二号議案 平成 27年度決算書の承認ならびに監査報告の件 

第三号議案 平成 28年度予算案 

第四号議案 新理事の選出 

 

 なお、この後に 1時間ばかり、ＵＥＪの今後の活動について話し合いの機会が持てればと

思っています。 

以上 



特定非営利活動法人 全日本大学開放推進機構  

会 員 各 位 

〒730-0847 広島市中区舟入南 4丁目 13－7 

ＮＰＯ法人 全日本大学開放推進機構 

理事長  香川正弘 

                                                            （公印略） 

拝啓 

  

 初夏の候、会員の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 さっそくながら、平成 28年度の第 1回総会を下記の要領で開きますので、ご多用中途は

存じますが、ご出席ほどお願い申し上げます。 なお、別件にてご出席いただけないとき

は、委任状のご提出をお願い致します。 

 どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 28年度 第 1回総会 

 

日時 平成 28年 6月 25日  13時 30分－14時 30 分 

場所 サニー貸会議室 

     （〒101-0047 東京都千代田区内神田 3-4-11  サニー南神田ビル） 

 

開会の言葉 

総会成立宣言 

議長選出 

署名人選出 

 

議案 

第一号議案 平成 27年度事業報告の承認の件 

第二号議案 平成 27年度決算書の承認ならびに監査報告の件 

第三号議案 平成 28年度予算案 

第四号議案 新理事の選出 

 

 なお、この後に 1時間ばかり、ＵＥＪの今後の活動について話し合いの機会が持てればと

思っています。 

以上 



ご 回 答 

 

 

宛先   m.c.kagawa@fch.ne.jp    ;    infouej@uejp.jp 

 

１．記入年月日     年    月   日   ご氏名                

 

２．ご出欠   （  出席する  ・  欠席する  ） 

 

３．ご欠席の場合、 議長に （  委任する ・  委任しない  ） 

   

４．ご意見があれば、お書き下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

地図 サニー貸会議室（東京都千代田区内神田 3-4-11  サニー南神田ビル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄駅のご案内 

 

JR 各線  神田駅 西口 徒歩 2 分 

銀座線  神田駅    1 出口   徒歩 4 分 

丸ノ内線 大手町駅 A2 出口  徒歩 8 分 

丸ノ内線 淡路町駅 A2 出口  徒歩 8 分 

都営新宿線 小川町駅 A1 出口 徒歩 8 分                

mailto:m.c.kagawa@fch.ne.jp

